Santa Catarina
CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro

Betha Sistemas
Pagina: 1/1
Exercicio de 2020
Més: Fevereiro

Mes

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO

COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Receita

Despesa

Déficit / Superavit

Valor

Acumulado

Ativo
Financeiro

Passivo
Financeiro

Déficit/
Superavit

Janeiro

82.519,34

8251934 D

82.519,34 D

36.348,32

33.867,66

2.480,66 S

Fevereiro

61.727,83

61.727,83 D

144.247,17D

53.871,86

28.119,03

25.752,83 S

Marco

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

TOTAL

0,00

144.24717

144.24717 D

144.247,17 D

53.871,86

28.119,03

25.752,83 S
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